
I I I / 4 3 1 7 KO J Á T K Y O D P Ř E L O ŽK Y P O ZA Č . O B C E

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/835
Číslo dodatku č.1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1219

Číslo smlouvy zhotovitele

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/4317 KOJÁTKY OD PŘELOŽKY PO ZAČ. OBCE
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 IČO 26177005
zapsaná v sp.zn. B, vl.6556
zastoupena regionu Jižní Morava, dle plné moci

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 6. 9. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- dle analýzy PAU asfaltových směsí bylo zjištěno, že vyfrézovaný materiál je zatříděn jako ZAS-T1. Z
tohoto důvodu není nutné účtovat uložení nebezpečného odpadu.

- na základě upřesnění ploch a geodetického zaměření skutečně provedených prací je nutné zvětšit výměru
asfaltované plochy vozovky.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 2 380 410,97 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.



I I I / 4 3 1 7 KO J Á T K Y O D P Ř E L O ŽK Y P O ZA Č . O B C E

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce.

V Modřicích, dne V Brně, dne

REGIONU JIŽNÍ MORAVA

Bc. Roman Hanák

ředitel

COLAS CZ, A .S . Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 4 3 1 7  K O J Á T K Y  O D  P Ř E L O Ž K Y  P O  Z A Č .  O B C E  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 III/4317 Kojátky od přeložky po záčetek obce 2 290 890,63 61 833,54 -34 654,20 2 318 069,97

2 290 890,63 61 833,54 -34 654,20 2 318 069,97

VCP MNP

Ostatní náklady 9 101,00 0,00 0,00 9 101,00
Vedlejší náklady 53 240,00 0,00 0,00 53 240,00

62 341,00 0,00 0,00 62 341,00

VCP MNP

2 353 231,63 61 833,54 -34 654,20 2 380 410,97

III/4317 Kojátky od přeložky po zač. obce

Finanční náklady projektu celkem

TDK

TDK

TDK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Rekapitulace stavby souhrn 
Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Dodatek č. 1
Nový  rozpočet

 bez DPH

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Nový  rozpočet
 bez DPH

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Popis



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Kojátky od přeložky po začátek obce celkem -34 654,20
Objekt: SO 101 III/4317 Kojátky od přeložky po začátek obce
Rozpočet: III/4317 Kojátky od přeložky po začátek obce - změna č.1, MÉNĚPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -34 654,20
2 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -155,400 223,00 -34 654,20

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

III/4317
1

SO 101



Firma: COLAS CZ, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Kojátky od přeložky po začátek obce celkem 61 833,54
Objekt: SO 101 III/4317 Kojátky od přeložky po začátek obce
Rozpočet: III/4317 Kojátky od přeložky po začátek obce - změna č.2, VÍCEPRÁCE

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace 61 833,54
11 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 265,380 9,00 2 388,42

12 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 265,380 224,00 59 445,12

MJ Množství Jednotková cena

III/4317
1

SO 101
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky


